36/2023, il  valore stimato  dell’intera  operazione
contrattuale,  cioè  l’ammontare  massimo delle  forniture  che potranno essere  commissionate
all’appaltatore  nell’ambito  del  presente  Accordo  Quadro,  non  potrà  eccedere  l’importo
complessivo  di  €  622.950,82  (seicentoventiduemilanovecentocinquanta/82) Iva  esclusa.
Oneri per la sicurezza per rischi da interferenze pari a zero. L’offerta presentata non incide
sull’importo massimo dell’Accordo Quadro che resta fisso. 

2) La presente procedura è suddivisa nei seguenti lotti:
 Lotto 1 – Fornitura di capi di vestiario, buffetteria ed accessori;